令 和 ５ 年 ９ 月 吉 日

奈良レディースソフトテニス連盟

理 事 各 位

関 係 各 位

奈良県ソフトテニス連盟

   会長 川西 斎

第５１回奈良県ママさんソフトテニス大会「第２７回ルーセント杯」の開催について

標記の件、下記の大会要項により開催いたしますので、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

大 会 要 項

１. 大 会 名  第 51回 奈良県ママさんソフトテニス大会「第２７回ルーセント杯」

２. 主  催  奈良県ソフトテニス連盟

３. 主  管  奈良レディースソフトテニス連盟

４. 後  援  株式会社 ルーセント

５. 期  日  令和 5年 11月 9日(木)午前９時開始［予備日 11月 24日(金)］

６. 会  場  奈良県立橿原公苑明日香庭球場

７. 種  別  個人戦

①A，B，C，D，Eブロックは経験者

            ☆ A ブ ロ ッ ク  満  5 0 歳 未 満

☆ B ブ ロ ッ ク 満 5 0 歳 以 上

            ☆ C ブ ロ ッ ク 満 6 0 歳 以 上

☆ D ブ ロ ッ ク 満 6 5 歳 以 上

☆ E ブ ロ ッ ク 満 7 0 歳 以 上（ペア又は 1人申し込み）

           ②Fブロックはテニス教室等から始められた初心者

☆ F ブ ロ ッ ク

         ★満年齢は、当該年度の 4月 1日現在とする。

８. ル ー ル （公財）日本ソフトテニス連盟『ソフトテニスハンドブック』により実施する。7 ゲームマッチとする。

９. 参 加 資 格 ①奈良県ソフトテニス連盟の加盟登録者であること。

         ②審判員制度 2級以上の有資格者であること。（但し、満 70歳以上の者は除く）

         ③満 18歳以上の女性。

         ④ペアの年齢が 2つのブロックに分かれた場合は、若い方のブロックに出場すること。

         ⑤Fブロックで二度優勝した者は、上のブロックに出場すること。

         ⑥Eブロックの 1人申し込みのペアと、試合の組み合わせは当日抽選により決定する。

１０. 試 合 方 法  3ペア又は 4ペアのリーグ戦を行い、リーグ戦の 1位により決勝トーナメント戦を行う。

                         （各種別、申込数により変更することがある。）

１１. 参 加 料  1ペア 2,000円（奈良県ソフトテニス連盟に加入していない者を含むペアは 4,000円）

１２. 振 込 先  ゆうちょ銀行 （記号番号）14540－15251411

                （加入者名）奈良レディースソフトテニス連盟

１３. 申 込 先  〒639-1108 大和郡山市稗田町 53-5 冨士原 治美 宛  携 帯 080-1503-9386

                            E メールアドレス fujihara_harumi@yahoo.co.jp

１４. 申込振込締切  令和５年 9月 30日(金) 必着厳守 ＊申込はフルネーム記入

１５. そ の 他  ○ユニフォームは次に記載の全てを認める。（公認メーカーのものに限る）

          Tシャツを除くゲームシャツ、セーター、長袖、長ズボン、長袖アンダーシャツ、

ロングスパッツ（華美でないもの）、アームカバー、手袋、

※（公財）日本ソフトテニス連盟規定のゼッケンを着用すること。

           ○審判を行う際は、審判ワッペンを左胸に着用すること。

                   ＊大会中の事故に対し、主催者は応急処置は行いますが責任は負いません。

           各自、健康管理に十分ご注意ください。

１６.ドロー会議  日時： 令和 5年 10月 21日（土）午前 9:30~

                場所： 奈良県立橿原公苑明日香庭球場 クラブハウス内会議室

          ☆担当クラブ代表理事（生駒 高田 天理 西奈良）は必ず出席してください。